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ــه تازگی  فـــرزاد حسنی کــه ب
حـــضـــور پــررنــگــی در تــئــاتــر 
داشته، از 17 آذر برای اجرای 
به  پینوکیو«  ــه  ــدرس »م تئاتر 
کــارگــردانــی آرش سنجابی، 
به روی صحنه مــی رود و در این نمایش با نورا 

هاشمی همبازی می شود.

ــش ســال  مــرجــانــه گلچین ش
پس از سریال نمایش خانگی 
ــر داوود  ــ اثـ ــوش«  ــ ــگ ــ ــاه ــ »ش
میرباقری، در مجموعه کمدی 
ــن« ســاخــتــه حسین  ــی ــوچ »م
تبریزی ایفای نقش می کند. علی صادقی هم در 

این سریال حضور دارد.

تازه ترین  در  آهنگرانی  پگاه 
در  خـــود،  سینمایی  فعالیت 
لــک زاده  کریم  فیلم  سومین 
ــزرگ« بازی  به نــام »شیرجه ب
می کند. فیلم برداری این فیلم 

ــاده ای در تهران، گیلان و کشور ارمنستان  ج
انجام می شود.

ایوب آقاخانی از نگارش نمایش 
نامه »در مجلس تشرف تهران« 
درباره زندگی امام خمینی)ره( 
خــبــر داد. ایـــن نــمــایــش نامه 
ــی از زنــدگــی خــانــواده  ــای زوای

ــران را  ایشان و تأثیر آن هــا در تاریخ معاصر ای
روایت می کند.

جواد هاشمی درباره چگونگی 
ــور شــخــصــیــت »دونـــالـــد  ــض ح
ترامپ« در فیلم تازه اش یعنی 
»شهر گربه ها« گفته است که او 
انیمیت خواهد شد و به صورت 

سه بعدی در این فیلم حضور خواهد داشت.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

درباره خداحافظی و انتقاد خانم بازیگر از رسانه ملی

منت شیلا خداداد بر سر تلویزیون!

معرفی نامزدهای جلوه های ویژه اسکار

آکــادمــی اسکار با معرفی ۲۰ فیلم که در بخش 
جلوه های ویژه سال ۲۰۲۰ رقابت می کنند، »مرد 

ایرلندی« را نیز در همین شاخه جای داد.
به گزارش مهر، فیلم های »انتقام جویان: پایان بازی«، 
»گربه ها«، »مرد ایرلندی« و »جنگ ستارگان: ظهور 
اسکای واکر« از جمله ۲۰ فیلمی هستند که اسکار 
آن ها را برای رقابت در بخش جلوه های تصویری 
انتخاب کرده است. کمیته ویژه انتخاب بهترین 
فیلم ها از نظر جلوه های ویژه یا بصری، با انتشار 
اولین لیست خود ۲۰ فیلم را که در این بخش رقابت 
خواهند کــرد، معرفی کــرد. کمیته در مرحله بعد 
فهرست کوتاهی متشکل از 1۰ فیلم را به عنوان 
نامزد معرفی خواهد کرد تا اعضا به آن ها رای بدهند.
نامزدهای جوایز اسکار 1۳ ژانویه معرفی می شوند و 
مراسم اهدای جوایز، دوشنبه ۲1 بهمن به وقت ایران 

برگزار می شود.

 »مرد ایرلندی«
 محبوب منتقدان آمریکایی

درام جنایی »مرد ایرلندی« به کارگردانی مارتین 
اسکورسیزی از سوی هیئت ملی نقد آمریکا به عنوان 
بهترین فیلم سال ۲۰19 و کوئنتین تارانتینو برای 
فیلم »روزی روزگاری در هالیوود« بهترین کارگردان 

انتخاب شد.
به گزارش هنرآنلاین، »مرد ایرلندی« به  جز جایزه 
بهترین فیلم سال، جایزه بهترین فیلم نامه اقتباسی 
را نیز از آن خود کرد. رئیس هیئت ملی نقد از این فیلم 
به عنوان یک فیلم جنایی استادانه که بیانگر سینما 
در بهترین حالت است، یاد کرد. در دیگر بخش ها، 
کوئنتین تارانتینو برای »روزی روزگاری در هالیوود« 
بهترین کارگردان شناخته شد و فیلم او جایزه بهترین 
بازیگر مرد مکمل را برای برد پیت به همراه داشت. 
آدام سندلر برای »جواهرات تراش نخورده« بهترین 
بازیگر مرد معرفی شد. این فیلم جایزه بهترین فیلم 
نامه غیراقتباسی را نیز دریافت کرد. رنی زلوگر برای 
بازی در فیلم »جودی« جایزه بهترین بازیگر زن را از 
آن خود کرد و جایزه بهترین بازیگر زن مکمل به کتی 
بیتس برای »ریچارد جول« تازه ترین ساخته کلینت 

ایستوود رسید.
برندگان جوایز هیئت ملی نقد هشتم ژانویه ۲۰۲۰ 
مصادف با 18 دی ماه در مراسمی در نیویورک تقدیر 

می شوند.

مصطفی قاسمیان - در مجموعه سریال هایی 
که سرویس استریم تازه تأسیس اپل منتشر کرده، 
مجموعه »برنامه صبحگاهی« با استقبال بهتری 
از سوی تماشاگران مواجه شده است. این سریال 
که پیش از انتشار فصل اول، برای فصل دوم هم 
تمدید شده، داستان دست اندرکاران یک بخش 
خبری صبحگاهی در تلویزیون آمریکاست که 
اگرچه در برابر دیگر برنامه های صبحگاهی، در 
صدر توجهات مخاطبان قرار دارند، اما با بحران 
ناشی از افشای آزارهای جنسی یکی از دو مجری 
اصلی این بخش خبری مواجه می شوند. مجری 
بلافاصله از سوی مدیران شبکه اخراج می شود و 
بقیه گروه برنامه ساز، باید تلاش کنند تا این مشکل 

بزرگ را حل کنند.

ادامه ماجراهای زنان قدرتمند	 
 MeToo# کمی بیشتر از دو سال از آغاز جنبش
گذشته اســت. در این مدت فیلم و سریال های 
زنانه فراوانی با محوریت زنان قدرتمند و باکفایت 

از جمله »دروغ هــای کوچک بزرگ«، »فلی بگ« 
و  ــده  ش تولید  شگفت انگیز«  میسل  »خــانــم  و 
ــد.  موفقیت های بی شماری به دســت آورده انـ
»برنامه صبحگاهی« نیز در همین دسته جای 
زن  که  سریال  اصلی  شخصیت  دو  می گیرد. 
هستند، با چالش هایی در کار و خانواده مواجه اند 
و هر دو تحت تأثیر بحران به وجودآمده و اخراج 
مجری مرد برنامه، زندگی و کارشان دستخوش 
تلاطم قرار می گیرد. »الکس لیوی« با بازی جنیفر 
آنیستون با چالش بالا رفتن سن و تکراری شدن 
برای مخاطبان دست وپنجه نرم می کند و در تلاش 
برای اثبات توانایی های خود و فرار از بازنشستگی 
ا ست. »بردلی جکسون« با بازی ریس ویترسپون 
نیز که در اوایل دوران حرفه ای خود به سر می برد، 
مشکلات خانوادگی فراوانی دارد؛ شامل پدری 
دایم الخمر، برادری معتاد و مادری تنها که باید در 
عین تلاش برای بالا رفتن از پله های موفقیت، بر 
آن ها نیز فائق آید. »برنامه صبحگاهی« همچنین 
زوایای تازه ای از جنبش #MeToo را باز می کند 

و لایه های جدیدی از ماجرای افشای آزارهای 
جنسی را می شکافد.

خوش ریتم و سرگرم کننده	 
و  دارد  مناسبی  ریــتــم  صبحگاهی«  »بــرنــامــه 
سرگرم کننده از آب درآمــده است. با وجود این 
بحث هایی که درباره جنبش های زنان و اتفاقات 
خبری، مطرح می کند، نیاز به دقت بیشتری 
دارد، زیرا طراحی اصلی آن برای مخاطب بومی 
اســت. سازندگان »برنامه صبحگاهی« لحنی 
نسبتاً متفاوت را برای روایت اتفاقات درون شبکه 
تلویزیونی و درون خانه شخصیت ها برگزیده اند، 

لحنی که پیداست با واکنش های مثبت مخاطبان 
مواجه شده است. ریس ویترسپون در »برنامه 
صبحگاهی« نقش آفرینی بسیار خوبی داشته و 
به روند موفقیت خود پس از »دروغ های کوچک 
بزرگ« تداوم بخشیده است. استیو کارل نیز در 
نقش »میچ کسلر« که آزارهای جنسی اش افشا 
شده، موفق ظاهر شده است،همچنین یکی دو 
بازیگر دیگر از جمله بیلی کروداپ که نقش مدیر 
بخش خبر شبکه تلویزیونی مــورد بحث را ایفا 
کرده است. با این حال عملکرد جنیفر آنیستون 
انتظارها را برآورده نکرده و کمی بازی اش از نقش 

بیرون زده است.

مخالفت انتظامی با معافیت 
مالیاتی دستمزدهای غیرمتعارف

از  حمایت  ضمن  سینمایی  ــان  ــازم س رئــیــس 
ــای سینمایی، تأکید  ــرارداده ق شفاف سازی 
کرد موافق معافیت مالیاتی برای دستمزدهای 

غیرمتعارف نیستیم.
به گزارش فارس، حسین انتظامی در پاسخ به 
این پرسش که آیا بهتر نیست رقم دستمزدها و 
قــراردادهــا حداقل از طریق سامانه دسترسی 
ــات آزاد، شــفــاف و قــابــل دسترسی  ــلاع بــه اط
برای  مالیاتی  معافیت  »موافق  گفت:  باشد؟ 
دستمزدهای غیرمتعارف نیستیم اما فقط افراد 
معدودی در ایــن زمــره انــد.« وی در جــواب این 
که آیا بهانه دستمزد پایین، راهی برای فرار از 
مالیات و نبود شفافیت نیست تأکید کــرد: »از 
قراردادهای تیپ در داخل صنف و با محوریت 
خانه سینما و انتشار آن هــا حمایت می کنیم، 
هر چند قراردادهایی که دو طرف آن شخص 
حقیقی یا بخش خصوصی هستند مشمول قانون 
انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات نیستند ولی 
هرگونه شفافیت به تحکیم و رشد نظامات صنفی 

و حرفه ای کمک می کند.«

مائده کاشیان - روز سه شنبه شیلا خــداداد، پست 
عجیبی در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد  و ادعای 
عجیبی مبنی بر توهین صداوسیما به هنرمندان را 
مطرح و از این موضوع انتقاد کرد. او در پایان پست 

اعتراضی خود نوشت که به دلیل این بی احترامی ها، 
ایفای نقش  تلویزیونی  دیگر در هیچ سریال 

نخواهد کرد. زوایــای مختلف این اعتراض 
عجیب را بررسی می کنیم.

از تلویزیون شنیدید؟	 
ــه در پست  ــ ــی ک ــب ــی ــج ــوع ع ــ ــوض ــ م
دیــده  ــداداد  ــ خ شیلا  اینستاگرامی 
می شود، این است که او در ابتدای 

ــا در  ــ پست خـــود نوشته ایـــن روزه
تــلــویــزیــون از واژه هـــایـــی مانند 

»هنربند«، »خائن«، »یه لیبریتی« 
و »نیم لیبریتی« درباره بازیگران 
استفاده می شود! ایــن مسئله 

باعث ناراحتی او و بهانه تصمیم 
وی برای کناره گیری از تلویزیون 

شده است. خداداد همچنین نوشته 
است که چون هنرمندان با تلویزیون 

همسو نیستند، مورد این بی احترامی ها قرار می گیرند. 
اگرچه به طــور کلی تلویزیون بیشتر رویــکــرد انتقادی 
دربــاره سلبریتی ها دارد، اما در هیچ کدام از برنامه های 
تلویزیون، واژه هایی شبیه »هنربند« یا »نیم لیبریتی« درباره 
بازیگران استفاده نشده است. معمولًا تندترین انتقادات 
به سلبریتی ها، در اخبار ۲۰:۳۰ دیده می شود که حتی 
در همان بخش خبری هم کسی اجازه ندارد درباره 
هنرمندان واژه های توهین آمیز به کار ببرد. اگر اهل 
گشت وگذار در فضای مجازی باشید، می دانید که 
مثلًا کلمه »هنربند« توسط مردم، در شبکه های 

اجتماعی به کار برده می شود، نه در تلویزیون!

استفاده از تریبون تلویزیون	 
شیلا خــداداد در بخش دیگری از پست خود 
نوشته است که با وجود این توهین ها، پس 
چرا تلویزیون از همین هنرمندان برای جذب 
مخاطب استفاده می کند؟! اکنون سؤال مهم 
این جاست که مگر خود او و حتی همسرش، 
برای به شهرت رسیدن، کم از تلویزیون استفاده 
کرده اند؟ خداداد اولین بار با سریال »مسافری از 
هند« که در همین تلویزیون پخش شد، به شهرت 
رسید. فرزین سرکارات همسر وی نیز که متخصص 

و جراح فک و صورت است، تا به حال به عنوان مهمان در »خندوانه« 
و برنامه پزشکی »نسخه« در تلویزیون دیده شده است. اتفاقا حضور 
فرزین سرکارات در برنامه رامبد جوان بی حاشیه هم نبود. برخی 
رسانه ها از نامزدی سرکارات در انتخابات انجمن دندان پزشکان 
نوشتند و گفت وگوی مفصل او با »خندوانه« هم چند روز پیش از این 
انتخابات پخش شد. بنابراین علاوه بر شیلا خداداد، حتی همسر او 
که حرفه اش هیچ ارتباطی به سینما و تلویزیون ندارد هم به نحوی از 
تلویزیون برای شناخته   و دیده شدن بهره برده اند و این معامله ای یک 

سر سود برای تلویزیون نبوده است.

بهانه  بد برای کم کاری	 
اگر نگاهی به کارنامه این بازیگر بیندازید، متوجه می شوید آخرین 
سریالی که با بازی او در تلویزیون پخش شده، »بیمار استاندارد« 
است. این سریال که جزو آثار مهم و پرمخاطب کارنامه سعید آقاخانی 
هم نیست، سال 94 پخش شد و خداداد بعد از آن هیچ سریالی در 
تلویزیون نداشته، پس غیبت اش در سریال های تلویزیون اتفاق 
جدیدی نیست و او در طول این سال ها به هر دلیلی، حضور بسیار 
کمرنگی در عرصه بازیگری داشته است. جالب این جاست که این 
بازیگر در سینما هم حضور مهم و تاثیرگذاری نداشته و آخرین بار 
سال 94، با نقشی کوتاه و فرعی در فیلم »بادیگارد« دیده شده است. 
بنابراین عملًا تصمیم کناره گیری شیلا خداداد از تلویزیون ، بی معنی 

به نظر می رسد.

درباره سریال »برنامه صبحگاهی« محصول تازه اپل

پشت پرده یک مجله خبری تلویزیونی


